
 
 

Na temelju članka 30. stavka 7. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne 
novine“ 94/13, 73/17, 14/19, 98/19), članka 4. stavka 1. točke 7. Uredbe o gospodarenju 
komunalnim otpadom („Narodne novine“ 50/2017) i članka 30. Statuta općine Sibinj 
(“Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ br. 4/2013, 1/2018 i „Službene novine Općine 
Sibinj“, broj: 1/2018, 2/2020) Općinsko vijeće općine Sibinj na svojoj 22.sjednici održanoj 
27.11.2020.godine donosi 
 

ODLUKU 
 O DOPUNAMA 

 ODLUKE O NAČINU PRUŽANJA JAVNE USLUGE PRIKUPLJANJA MIJEŠANOG 
KOMUNALNOG OTPADA I BIORAZGRADIVOG KOMUNALNOG OTPADA U 

OPĆINI SIBINJ 
 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o načinu pružanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i 
biorazgradivog komunalnog otpada u općini Sibinj („Službeni vjesnik Brodsko-posavske 
županije“, broj 1/2018) u članku 18. iz stavka 2. dodaje se stavak 3. koji glasi:   
 

„Cijena obvezne minimalne javne usluge (fiksni dio) iznosi  33,00 kune  + PDV.“ 
 

Članak 2. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine 
Sibinj“. 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE SIBINJ 

 
KLASA:   351-01/18-01/02 
URBROJ: 2178/08-01-20-6 
Sibinj, 27.studeni 2020.g. 
 
 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA: 
 
   Krunoslav Eraković 

 


